PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAUL ISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: pmecp@ig.com.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

Ata do Pregão Presencial nº 32/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SUPRIMENTOS PARA OS
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DO MUNICÍPIO

Credenciamento, Análise de Propostas, Lances Verbai s, Habilitação e Adjudicação

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de julho do ano de dois mil e dezessete, a partir das 08:30 horas, na
Sala de licitações nesta Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista, fizeram-se presentes o
Pregoeiro e a respectiva Equipe de Apoio, abaixo assinados, nomeados pela Portaria n.º 37/2017 de 17
de janeiro, para conduzirem a SESSÃO PÚBLICA referente ao Pregão n.º 32/2017, cujo  objeto é  o
REGISTRO DE PREÇOS PARA  AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SUPRIMENTOS PARA OS
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DO MUNICÍPIO . No Horário definido no Edital (08:30), o
pregoeiro deu como aberta a Sessão Pública de realização do Pregão, procedendo-se inicialmente o
período de identificação das  empresas licitantes. Participaram do certame as seguintes empresas:
JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME , inscrita no CNPJ 27.902.531/0001-26, estabelecida na Rua
Francisco Furtuoso Evangelista, nº 1225, Euclides da Cunha Paulista/SP, neste ato representada pelo
Srº Jônatas Alves Carvalho, inscrito no CPF 366.707.128-04 e cédula de identidade RG 41.953.977-3
SSP/SP; RICARDO COLONHEZI SARTORI – ME , inscrita no CNPJ 21.952.078/0001-86, estabelecida
na Rua Nilo Peçanha, nº 217, Paraguaçu Paulista/SP, neste ato representada pelo Srª Mariane
Aparecida dos Santos Moreira, inscrita no CPF 401.910.998-21 e cédula de identidade RG 40.599.742-5
SSP/SP; DANILO SOUZA DOS SANOTS 38353294800 , inscrita no CNPJ 27.167.153/0001-84,
estabelecida na Rua Santa Rosa, nº 105, Rosana/SP, neste ato representada pelo Srº Danilo Souza dos
Santos, inscrito no CPF 383.532.948-00 e cédula de identidade RG 45.735.299-1 SSP/SP. O Pregoeiro
Elias Braga iniciou imediatamente a abertura dos envelopes de proposta de preços, tendo como base de
avaliação as determinações editalícias. Apresentou os seguintes valores:

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referên cia

1 1 ADAPTADOR USB WIFI SEM ANTENA 300 MBPS UND 66,0000

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 57,0000

2 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 58,0000

3 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 65,0000

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 2 CABO DE FORÇA 3 METROS TRIPOLAR UND 12,6666

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 6,9000

2 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 7,0000

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 3 CABO DE FORÇA 5 METROS TRIPOLAR UND 14,6666

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 7,0000

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 9,9800
Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 4 CABO USB PARA IMPRESSORA 5 METROS 2.0 UND 25,6666

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 8,3000

2 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 8,4000

3 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 9,1500

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 5 COOLER PARA PROCESSADORES MULTIUSO UND 35,3333

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAUL ISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: pmecp@ig.com.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 35,2000

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 6 FONTE 750W REAL UND 470,0000

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 423,0000

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 424,0000
Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 7 FONTE 230 W UND 62,6666

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 39,6500

2 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 39,7000

3 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 41,3800

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 8 FONTE 500 W REAL UND 268,0000

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 96,7000

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 96,7500

3 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 199,0000

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 9 GABINETE 4 BAIAS ATX UND 119,6666

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 94,3000

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 94,3800

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 10 HD INTERNO SATA II OU III 1 TERABYTE UND 315,6666
Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 189,9000

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 199,0000

3 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 219,0000

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 11 LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS LASER MANUAL USB UND 197,6666

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 193,0000

2 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 196,5000
Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 12 MEMORIA 4 GIGABYTE DE RAM DDR3 UND 185,0000

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 129,0000

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 130,0000

3 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 149,0000

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 13 MEMORIA 8 GIGABYTE DE RAM DDR3 UND 308,6666

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 259,0000

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 260,0000

3 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 273,0000
Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 14 PLACA MÃE COMPATIVEL COM PROCESSADORES DE 3 NUCLEOS UND 354,6666

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 279,0000

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAUL ISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: pmecp@ig.com.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

2 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 280,0000

3 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 296,5000

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 15 MOUSE SERIAL UND 27,6666

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 26,0000

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 16 MOUSE USB COM 2 TECLAS E SCROL CENTRAL UND 18,6333

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 7,3800

2 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 7,4000

3 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 13,9000

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 17 PENDRIVE 16 GB UND 36,3333

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 22,2000

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 22,4800

3 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 28,0000

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 18 PLACA DE REDE PCI 10/100 MBPS UND 28,3333

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 27,0000

2 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 57,0000

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 19 PLACA DE REDE PCI EXPRESS 10/100/1000 UND 57,6666

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 47,1000

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 49,9000

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 20 PROCESSADOR COM MINIMO DE 3 NUCLEOS DE PROCESSAMENTO UND 583,3333
Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 317,5000

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 516,0000
Lote Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 21 SUPORTE PARA CPU CARRINHO COM REGULAGEM DE LARGURA E
RODINHAS UND 53,3000

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 50,0000

2 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 53,0000

Lote Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 22 TECLADO SERIAL UND 54,0000

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 32,0000

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 23 TECLADO USB UND 33,6666
Classificaçã o Fornecedor  Valor Unitário

1 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 17,6000

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 29,4000

3 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 29,4900
Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 24 MOUSE PAD UND 4,0000

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAUL ISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: pmecp@ig.com.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

Classificação  Forn ecedor  Valor Unitário

1 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 3,9700

2 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 3,9800

3 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 3,9800

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 25 LEITOR CD/DVD SATA UND 109,3333

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 53,0000

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 58,0000

3 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 69,0000

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 26 FONE AURICULAR COM MICROFONE USB UND 53,0000

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário

1 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 45,0000

2 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 50,9000

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência

1 27 MICROFONE USB SIMPLES UND 15,0000

Classificação  Fornecedor  Valor Unitári o

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 14,4800

Iniciada a etapa de lances conforme estabelecido no edital e negociação com o pregoeiro
apontou-se o seguinte resultado:

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 1 ADAPTADOR USB WIFI SEM ANTENA 300 MBPS UND 66,0000 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 57,0000 -

2 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 58,0000 1,75

3 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 65,0000 14,04

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Refe rência  %

1 2 CABO DE FORÇA 3 METROS TRIPOLAR UND 12,6666 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 6,9000 -

2 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 7,0000 1,45

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 3 CABO DE FORÇA 5 METROS TRIPOLAR UND 14,6666 -
Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 7,0000 -

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 9,9800 42,57

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 4 CABO USB PARA IMPRESSORA 5 METROS 2.0 UND 25,6666 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 8,3000 -

2 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 8,4000 1,20

3 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 9,1500 10,24

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de  Referência  %

1 5 COOLER PARA PROCESSADORES MULTIUSO UND 35,3333 -

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAUL ISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: pmecp@ig.com.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 35,2000 -

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 6 FONTE 750W REAL UND 470,0000 -
Classific ação Fornecedor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 423,0000 -

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 424,0000 0,24

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 7 FONTE 230 W UND 62,6666 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 39,6500 -

2 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 39,7000 0,13

3 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 41,3800 4,36

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 8 FONTE 500 W REAL UND 268,0000 -

Classificação  Fornece dor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 96,7000 -

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 96,7500 0,05

3 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 199,0000 105,79

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 9 GABINETE 4 BAIAS ATX UND 119,6666 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 94,3000 -

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 94,3800 0,08

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 10 HD INTERNO SATA II OU III 1 TERABYTE UND 315,6666 -
Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 189,9000 -

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 199,0000 4,79

3 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 219,0000 15,32

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 11 LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS LASER MANUAL USB UND 197,6666 -
Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 193,0000 -

2 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 196,5000 1,81

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 12 MEMORIA 4 GIGABYTE DE RAM DDR3 UND 185,0000 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 129,0000 -

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 130,0000 0,78

3 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 149,0000 15,50

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 13 MEMORIA 8 GIGABYTE DE RAM DDR3 UND 308,6666 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAUL ISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: pmecp@ig.com.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 259,0000 -

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 260,0000 0,39

3 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 273,0000 5,41

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 14 PLACA MÃE COMPATIVEL COM PROCESSADORES DE 3
NUCLEOS UND 354,6666 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 279,0000 -

2 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 280,0000 0,36

3 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 296,5000 6,27

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 15 MOUSE SERIAL UND 27,6666 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 26,0000 -

Lote Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 16 MOUSE USB COM 2 TECLAS E SCROL CENTRAL UND 18,6333 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 7,3800 -

2 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 7,4000 0,27

3 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 13,9000 88,35

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 17 PENDRIVE 16 GB UND 36,3333 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 22,2000 -

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 22,4800 1,26

3 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 28,0000 26,13

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 18 PLACA DE REDE PCI 10/100 MBPS UND 28,3333 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 27,0000 -

2 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 57,0000 111,11

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 19 PLACA DE REDE PCI EXPRESS 10/100/1000 UND 57,6666 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 47,1000 -

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 49,9000 5,94

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 20 PROCESSADOR COM MINIMO DE 3 NUCLEOS DE
PROCESSAMENTO UND 583,3333 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 317,5000 -

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 516,0000 62,52

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAUL ISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: pmecp@ig.com.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

1 21 SUPORTE PARA CPU CARRINHO COM REGULAGEM DE
LARGURA E RODINHAS UND 53,3000 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 50,0000 -

2 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 53,0000 6,00

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 22 TECLADO SERIAL UND 54,0000 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 32,0000 -

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 23 TECLADO USB UND 33,6666 -
Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 17,6000 -

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 29,4000 67,05

3 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 29,4900 67,56

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 24 MOUSE PAD UND 4,0000 -
Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 3,9700 -

2 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 3,9800 0,25

3 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 3,9800 0,25

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 25 LEITOR CD/DVD SATA UND 109,3333 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 53,0000 -

2 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 58,0000 9,43

3 DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 69,0000 30,19

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 26 FONE AURICULAR COM MICROFONE USB UND 53,0000 -

Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME 45,0000 -

2 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 50,9000 13,11

Lote  Item Descrição  Unidade  Valor de Referência  %

1 27 MICROFONE USB SIMPLES UND 15,0000 -
Classificação  Fornecedor  Valor Unitário  %

1 JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME 14,4800 -

Concluídos os procedimentos relativos ao Pregão 32/2017, e devidamente habilitada às empresas
contatou-se que: 1) as propostas das empresas vencedoras satisfazem às exigências do edital quanto
aos itens habilitados; 2) as empresas vencedoras encontram-se devidamente habilitadas quanto à
documentação exigida; 3) os preços ofertados estão dentro do levantamento de preços estabelecidos
pela Prefeitura Municipal; 4) não houve manifestação expressa de interposição de recurso.

Desta forma o Pregoeiro ADJUDICOU da seguinte forma o Pregão 32/2017.

JEFFERSON PANTAROTTO XAVIER - ME , vencedora dos itens: 01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12,
13, 14, 15, 19, 22, 25 e 27.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAUL ISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: pmecp@ig.com.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

RICARDO COLONHEZI SARTORI – ME , vencedora dos itens: 02, 11, 16, 18, 21, 24 e 26.

DANILO SOUSA DOS SANTOS 38353294800 , vencedora dos itens: 17, 20 e 23.

Abaixo assinam o Pregoeiro e Equipe de Apoio.

ELIAS BRAGA - Pregoeiro

AVELINO PEREIRA LIMA NETTO – Equipe de apoio

BRUNO ALVES XAVIER – Equipe de apoio